ตามที่ สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตรที่ 3 ได้มีโครงการ จ้างซ่อมแซมบำรุงรักษารถยนต์ราชการ
หมายเลขทะเบียน กท 7257 อด. จำนวน 1 คัน  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมาบริการซ่อมบำรุงพาหนะ จำนวน 1 คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ออโต้ทีพี โดยเสนอ            
ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 1,480 บาท (หนึ่งพันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง             
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่ 19  เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖7 

(นางสาวอุษา โทณผลิณ) 
ผู้อำนวยการสำนักงาน 

สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตรที่ ๓